

**Achiziționarea serviciilor de
fabricare a geamurilor și ușilor
din PVC și aluminiu, pentru
căminul de elevi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 495 300,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,2420	84,97	615,353
2.	7422010060100	Timplar	h-om	32,2160	84,97	2 737,393
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,1910	84,97	695,989
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	206,7108	84,97	17 564,216
		Total manopera				21 612,95

Materiale:

1.	2012931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1520x2320	m2	14,1200	1 038,00	14 656,560
2.	203011291108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1170x1550	m2	54,3000	1 484,82	80 625,835
3.	203011293110	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 1890x1550	m2	49,8100	1 365,00	67 990,650
4.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) usi balcon 750x1541	m2	51,9000	1 541,00	79 977,900
5.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	1 105,8450	0,35	387,046
6.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	4,2600	110,00	468,600
7.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	27,8413	110,00	3 062,543
8.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,4910	160,00	238,560
9.	2513736621482	Banda izolanta	m	366,7822	0,00	0,000
10.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	383,5777	0,00	0,000
11.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	101,0704	0,00	0,000
12.	252110671833	Pervazuri 400mm din mase plastice pentru ferestre (L=2000mm)	m	34,0000	253,33	8 613,220
13.	252116718393	Pervazuri 400mm din mase plastice pentru ferestre (L=1250mm)	m	37,5000	253,33	9 499,875
14.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	5,1120	5,00	25,560
15.	2743123026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	34,0000	186,66	6 346,440

		200mm, (L=2000 mm)				
16.	274312356	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 200mm, (L=1600mm)	m	12,8000	186,66	2 389,248
17.	274312496	Glafuri din aluminiu pentru ferestre 150 mm, L=1200mm	m	36,0000	143,33	5 159,880
18.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	8,5200	1 533,00	13 061,160
19.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	794,2800	0,35	277,998
20.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,5200	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				292 781,07

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,0402	0,00	0,000
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	26,4360	0,00	0,000
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,7134	0,00	0,000
4.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	17,1651	0,00	0,000
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	314 394,02
Asigurarea sociala si medicala	24 %	5 187,11
Transportarea materialelor	7 %	20 494,67
Cheltuieli directe		340 075,80
Cheltuieli de regie	14,5 %	49 310,99
Beneficiu de deviz	6 %	23 363,21
Total		412 750,00
TVA	20 %	82 550,00

Total deviz: 495 300,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)